
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/202/12 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXIII/183/12 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i 2 pkt 4, art.41 ust.1 oraz art. 42  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 15 ust. 1 pkt. 6 i 

ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 

z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się co następuje:  

§ 1. Tabelę stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXIII/183/12 z dnia 27 

września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Gorzyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków rozszerza się o poz. 9 i 10 

w następujący sposób:  

  

Lp.  numer 

przystanku  

Nazwa przystanku  

( miejscowość/ulica/nazwa)  

Lokalizacja  

9  08  Uchylsko/Wiejska/Granica  Uchylsko - w rejonie skrzyżowania 

z ul. Wiejską  

10  11  Uchylsko/Wiejska/Granica  Uchylsko - w rejonie skrzyżowania 

z ul. Wiejską  

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1 skreśla się treść § 9.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Krzysztof Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 4939


		2012-11-21T07:57:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




